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Jeg Herman Kaldestad klager på vedtaket gjort av

forvaltningskomiten,jeg ser ikkje nødvendighet i å gjøre

så drastiskt tiltak som og kutte hjørnet som skrevet i

vedtaket.

Komnfiurien regulerte dette feltet når slettestøllen ble

til og regulerte ny vei bak min garasje som stod der

lenge før vei var plannlagt der,jeg var ikkje eiger av

dette hus då,og jeg ser på dette som en enspora sak.

Hvor var kommunen da de regulerte veien helt oppi

min garasje(gamle)?og hvor var dere da oppgradering

av knutabakken ble gjort i 2012,da jeg fikk beskjed om

att eg var ikkje blitt tatt hensyn til av veieigaren som

oppgraderte veien og hevet denne.

Dette fikk store problemer for meg når store

nedbørsmengder samt snø som ble måket vekk og Ia

seg 50 cm oppover gammel garasje vegg.

Det var etter veien ble oppgradert ulykken inntraff min

garasje. Ivar kollaas kjørte uten kjettinger med ein stor

mb tracker med betong lodd og brøyteskjær,den var

nylig innkjøpt og han skulle brøyte tidlig morgen.han

brøytet oppover noe som eg ser på som velldig lite

smart særlig uten kjettinger,da han ikkje klarte dette
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kom han på gli nedover og utfor kanten til min

garasje,ja kanten(grøften)som egentlig ikkje skulle vært

der.den grøften som ble til når veien blei heva.

Jeg prøvde og stoppe maskinkjører michael

stennsletten under arbeidet og be han undersøke om

dette er korrekt over for meg,han fikk bare beskjed om

og fortsette.noe jeg synest er heil absurd i denne

saken.hva om ulykken ikkje inntraff den gangen i min

garasje,da skulle vi ikkje hatt dette problemet og

hjørnet hadde stått på akkurat samme sted.se gamle

kart så ser dere,

Da garasjen min ble kondømt og revet for og bygges

opp igjen ble hjørnet satt akkurat der det har stått i alle

år,koffor ber dere meg no og flytte hjørnet mitt?spm

har alle beeboere også stilt rundt meg i nabofeltet.

Jeg kjøpte huset slik det var den gang. Jeg er huseigar

nr 4.

Jeg har kuttet takutstikk 45 gr. Ut mot

knutabakken.flere beboere sier dette er en enorm

forbedring,men var det nødvendigt då fikk eg som spm.

Jeg vil på det sterkeste sei att den nye

forvaltningskomiten tar ein synfaring på stedet da det

er få av de som var  i  den gamle. Vi må samlest og bli

enige på beste måte alle parter.



Jeg fikk store utgifter med og heve grunnmur i bakkant

av garasje pga den nye oppgraderingen til

knutabakken,dette for og ungå snø og regn som renner

direkte mot min bordkledning. Skal jeg igjen få store

utgifter med og kappe ett hjørne som er bærende og

må ha forsterkninger osv. Jeg ser håpløst på denne

saken og jeg lurer på om eg må ta kontakt med

forsikrings selskapet mitt og rnin advokat og la de få ta

seg av denne saken. Håper jeg slipper dette da jeg helst

vill att dette løses på en ordentlig måte.

Fylkesmannen ville jo att saken skulle opp på ny og då

får vi ta det ordentligt og,synes jeg, eg hadde ett vedtak

på godkjent hos forige forvaltnings komite og såg for

meg etter att jeg kappet takutstikk att saken var løst.

Jeg vil og samtidigt be kommunen om og se på den

grøften som går langs veien oppover og se om noe kan

gjøres no i etterkant i tanke på traffik trygleiki

området.

Jeg håper på snarlig løsning på dette problemet.
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